



## PRESSMEDDELANDE

11 mars 2020

# Scandics valberednings föreslår Kristina Patek till ny styrelsemedlem

**Inför Scandic Hotel Group AB:s årsstämma föreslår valberedningen Kristina Patek till ny styrelseledamot. Valberedningen meddelar samtidigt att Susanne Mørch Koch och Riitta Savonlahti har avböjt omval.**

Kristina Patek är sedan 2019 Senior Investment Director på Stena Sessan AB och har även representerat Stena Sessan AB i Scandics valberedning. Kristina har en bred finansiell bakgrund och gedigen erfarenhet från styrelsearbete. Tidigare har hon bland annat varit ansvarig för Mergers & Acquisitions på Tieto Oy, Partner och Investment Director på Scope Capital samt Investment Manager på Ratos. Idag är hon styrelseledamot i Didner och Gerge Fonder AB samt Bilprovningen AB.

Susanne Mørch Koch och Riitta Savonlahti har meddelat valberedningen att de avböjer omval till styrelsen 2020. Valberedningen föreslår årsstämman 2020 omval av övriga nuvarande ledamöter i styrelsen, inkluderande styrelsens ordförande, innebärande att styrelsen minskas med en ledamot.

Scandics årsstämma hålls den 11 maj 2020 på Vasateatern, Scandic Grand Central, Stockholm. Fullständig information om valberedningens yttrande kommer att presenteras på bolagets hemsida i samband med kallelsen till Scandics årsstämma.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Henrik Vikström, Director Investor Relations

Email: [henrik.vikstrom@scandichotels.com](mailto:henrik.vikstrom@scandichotels.com)

Telefon: +46 709 528006

### **Om Scandic Hotels Group**

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 18 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell fördelat på cirka 57 000 hotellrum i drift eller under utveckling. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA. Scandic är sedan 2 december 2015 noterat på Nasdaq Stockholm. [www.scandichotelsgroup.com](http://www.scandichotelsgroup.com)